
平成２９年１２月 

 

お客さま各位 

 

「熊石支店」「えさん支店」窓口業務 営業時間変更のお知らせ 

 

 拝啓、師走の候皆さま方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当金庫「熊石支店」「えさん支店」両支店におきましては、少人数で、より安全か

つ効率的な店舗運営を図るため、平成３０年１月４日（木）より、下記のとおり窓口業務

の営業時間を変更させていただきます。 

 お客さまにはご不便をおかけすることもあろうかと存じますが、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．対象店舗 

（１）熊 石 支 店 （ 二海郡八雲町熊石根崎町 115 番地 1 ☎01398-2-3026 ） 

（２）えさん支店 （ 函館市中浜町 115 番の 4       ☎0138-84-2111 ） 

 

２．窓口営業時間 

（変更前） 平日  ９：００～１５：００ 

（変更後） 平日 【午前の部】  ９：００～１２：３０ 

          【午後の部】 １３：３０～１５：００ 

     （１２：３０～１３：３０は、休憩時間（窓口閉鎖）とさせていただきます。） 

 

※ＡＴＭコーナーの営業時間には、変更はございません。 

（窓口の休憩時間に伴うＡＴＭコーナーの休止はございません） 

 

※休憩時間（窓口閉鎖）の無い最寄りの店舗 

対象店舗 最寄りの店舗 

熊石支店 乙部支店（ 爾志郡乙部町字緑町 415 番地 1 ☎0139-62-2034 ） 

えさん支店 湯川支店（ 函館市湯川町 2丁目 18番 14 号 ☎0138-57-1492 ） 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 
道南うみ街信用金庫 総務部 

☎0139-52-1030 
     担当：堀越、冨澤 
（受付時間 平日９：００～１７：００） 


